ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Cabo Frio
REGIÃO DOS LAGOS

PROJETO DE LEI N°

DE 	DE 	DE 1.995.

AUTORIZA A FORMALIZAÇÃO DE
ACORDO 	COM 	PETRÓLEO
BRASILEIRO S/A - PETROBRÁS,
EM PROCESSOS JUDICIAIS.

ARTIGO 1°  - Fica autorizada a formalização de acordo
judicial com Petróleo Brasileiro S/A. - PETROBRÁS, no
processo n°  8.772/92 ajuizado perante a 4a  Vara Civel da
Comarca de Duque de Caxias.

ARTIGO 2 °  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cabo Frio, 12 de dezembro de 1.995.

JOSÉ BONIFA IO FERRER NOVELLINO
PRE EITO2i€IPAL